
PADOMES LĒMUMS (ES) 2022/1851 

(2022. gada 29. septembris) 

par nostāju, kas Savienības vārdā jāieņem Apvienotajā komitejā, kura izveidota ar Pamatnolīgumu 
par partnerību un sadarbību starp Eiropas Savienību un tās dalībvalstīm, no vienas puses, un 

Mongoliju, no otras puses, par specializētas attīstības sadarbības darba grupas izveidi 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 209. pantu saistībā ar 218. panta 9. punktu,

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu,

tā kā:

(1) Pamatnolīgumu par partnerību un sadarbību starp Eiropas Savienību un tās dalībvalstīm, no vienas puses, un 
Mongoliju, no otras puses (1) (“nolīgums”), Savienība noslēdza ar Padomes Lēmumu (ES) 2017/2270 (2), un 
nolīgums stājās spēkā 2017. gada 1. novembrī.

(2) Ievērojot nolīgumu, Apvienotā komiteja, kas izveidota ar nolīgumu (“Apvienotā komiteja”), var izveidot specializētas 
darba grupas, kuras tai palīdzētu uzdevumu izpildē. Minētās darba grupas Apvienotajai komitejai katrā tās sanāksmē 
sniedz sīkus ziņojumus par savu darbību.

(3) Gan Savienība, gan Mongolija ir paudušas ieinteresētību izveidot specializētu attīstības sadarbības darba grupu, lai 
formalizētu un padziļinātu attīstības sadarbību starp Pusēm un sniegtu ieguldījumu Apvienotajai komitejai.

(4) Apvienotajai komitejai ceturtajā sesijā vai attiecīgā gadījumā ar rakstisku procedūru pirms minētās sesijas saskaņā ar 
tās reglamentu ir jāpieņem lēmums par specializētas attīstības sadarbības darba grupas izveidi un tās pilnvaru 
pieņemšanu.

(5) Ir lietderīgi noteikt nostāju, kas Savienības vārdā jāieņem Apvienotajā komitejā, jo Apvienotās komitejas lēmums 
Savienībai būs saistošs.

(6) Tādēļ Savienības nostājas Apvienotajā komitejā pamatā vajadzētu būt pievienotajam lēmuma projektam,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

1. Nostājas, kas Savienības vārdā jāieņem Apvienotās komitejas ceturtajā sesijā vai attiecīgā gadījumā rakstiskā 
procedūrā pirms minētās sesijas, pamatā ir Apvienotās komitejas lēmuma projekts, kas pievienots šim lēmumam.

2. Savienības pārstāvji Apvienotajā komitejā var vienoties par nelielām izmaiņām lēmuma projektā bez Padomes 
papildu lēmuma.

(1) OV L 326, 9.12.2017., 7. lpp.
(2) Padomes Lēmums (ES) 2017/2270 (2017. gada 9. oktobris) par to, lai noslēgtu Pamatnolīgumu par partnerību un sadarbību starp 

Eiropas Savienību un tās dalībvalstīm, no vienas puses, un Mongoliju, no otras puses (OV L 326, 9.12.2017., 5. lpp.).

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 257/8 5.10.2022.  



2. pants

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā.

Briselē, 2022. gada 29. septembrī

Padomes vārdā –
priekšsēdētājs

J. SÍKELA

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 5.10.2022. L 257/9  


	Padomes Lēmums (ES) 2022/1851 (2022. gada 29. septembris) par nostāju, kas Savienības vārdā jāieņem Apvienotajā komitejā, kura izveidota ar Pamatnolīgumu par partnerību un sadarbību starp Eiropas Savienību un tās dalībvalstīm, no vienas puses, un Mongoliju, no otras puses, par specializētas attīstības sadarbības darba grupas izveidi 

